2

	UBND HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ÐÀO TẠO
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TB-GDÐT
	Trà Bồng, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ trong năm 2022
của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng

Căn cứ Luật số 42/2013/QH 13 ngày 25/11/2013 về luật tiếp công dân;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Trụ sở cơ quan trong năm 2022 như sau:
	Tháng tiếp công dân
	Ngày/tháng (thứ)
	Ghi chú

	Tháng 01
	10/01 (thứ 2)

	Tháng 01
	24/01 (thứ 2)

	Tháng 02
	07/02 (thứ 2)

	Tháng 02
	21/02 (thứ 2)

	Tháng 03
	07/03 (thứ 2)

	Tháng 03
	28/03 (thứ 2)

	Tháng 04
	11/04 (thứ 2)

	Tháng 04
	25/04 (thứ 2)

	Tháng 05
	09/05 (thứ 2)

	Tháng 05
	23/05 (thứ 2)

	Tháng 06
	13/06 (thứ 2)

	Tháng 06
	27/06 (thứ 2)

	Tháng 07
	04/07 (thứ 2)

	Tháng 07
	18/07 (thứ 2)

	Tháng 08
	08/08 (thứ 2)

	Tháng 08
	22/08 (thứ 2)

	Tháng 09
	12/09 (thứ 2)

	Tháng 09
	26/09 (thứ 2)

	Tháng 10
	10/10 (thứ 2)

	Tháng 10
	24/10 (thứ 2)

	Tháng 11
	07/11 (thứ 2)

	Tháng 11
	21/11 (thứ 2)

	Tháng 12
	12/12 (thứ 2)

	Tháng 12
	26/12 (thứ 2)

Phòng Giáo dục và Đào tạo niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại bảng thông báo của cơ quan. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu thời gian tiếp công dân ở trên trùng với các cuộc họp hoặc công tác của cơ quan thì Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ có thông báo điều chỉnh thời gian phù hợp./.
	Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Cơ quan UBKT-TTr huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;
- Các tổ, bộ phận phòng GD&ĐT;
- Các trường học trực thuộc;
- Lưu: VT, TH.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thu Hương

PAGE